Secretaria Municipal de Saúde e Mirian da Silva Ribeiro dos Santos

OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Agente Comunitário de Saúde ,com carga horária de 40 (quarenta ) horas semanais.

VALOR MENSAL:R$:792,15(setecentos e noventa e dois reais e quinze centavos )

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações de Atenção Básica –Estratégia de Saúde da Familia

31.90.04.00-Contratação por tempo determinado

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Cinira Silva Fernandes

OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Agente Comunitário de Saúde ,com carga horária de 40 (quarenta ) horas semanais.

VALOR MENSAL:R$:792,15(setecentos e noventa e dois reais e quinze centavos )

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde

10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações de Atenção Básica –Estratégia de Saúde da Familia

31.90.04.00-Contratação por tempo determinado